RS CONEHIP

PROVISIONALES

Clasificacion General Absoluta

Z
932
RECE

CASTILLA

Il DESAFIO CASTILLA Y LEON CANAL DE CASTILLA Zy LEON
il on

Localidad | MEDINA DE RIOSECO Distancia H 1900 | 90000 | 21000 |

Fecha Carrera: ‘ domingo, 16 de agosto de 2015 Hora publicacién ‘ ‘

Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Técnico: LULS ANGEL FERNANDEZ Jurado de Competicion MARCOS LOBO
Juez Arbitro: YONATAN MATIN ! LUIS ANGEL FERNANDEZ
esp. Clasificaciones: MARCOS LOBO ! YONATAN MARTIN
Datos de la Competicion
NATACION 1900 CICLISMO 90000 CARRERA 21000
2 Vueltas 4 Vueltas 4 Vueltas
Temberatura 195 °C Temberatura °c Temberatura °c
INSCRITOS 218 | FN | 172 | NF | 13 NP | 30 | pQ 3
Pos.C  NATACION CICLISMO CARRERA Tiempo

Pos Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria - Pos /T iempo/Vel T1 Pos /Tiempo/Vel T 2 Pos /Tiempo/Vel Meta Dif
1 179 GURUTZE FRADES LARRALDE MUGARRA TRIATLOI TAL  ABF 14 0:30:59 138 02:16 30 2:28:22 3640 QO1:15 20 1:30:19 418 4:33:11 0:19:48
2 177 MONICA FALGUERAS VELAZQUEZ NFOQUE RACE TEAM ABF 99 0:37:30 158 02:15 84 2:39:09 3393 01:26 93 1:46:04 503 5:06:24 0:53:01
3 185 MIRIAM HOLGADO MARZO CLUB TRIATLON CAMPOS  ABF 74 0:36:17 155 03:43 144 2:52:53 3123 01:44 86 1:45:07 500 5:19:44 1:06:21
4 180 MARIA DOLORES POZO ARTONA CLUB DE TRIATLON DIAB VIF 1 167 0:44:22 220 02:38 138 2:50:41 3164 01:41 117 1:50:39 516 5:30:01 1:16:38
5 178 MARIA MERCEDES TORRES SERUENDO SELER UNIVEST TRIATH V2F 1 144 0:40:10 2,07 03:40 158 2:57:08 3049 01:44 119 1:51:41 519 5:34:23 1:21:00
6 181 SONIA MURNOZ MATEOS IRRINTZI-SMG VIF 2 139 0:39:29 205 05:24 163 3:01:08 2981 03:19 90 1:45:37 502 5:34:57 1:21:34
7 188 INMACULADA MEGINO LOPEZ NO FEDERADO VIF 3 118 0:38:08 200 05:17 161 2:59:58 3001 02:01 133 1:55:11 529 5:40:35 1:27:12
8 187 RUTH GARCIA EGIDO TRIDINOS ABF 102 0:37:35 159 02:46 148 2:54:34 3093 02:11 149 2:05:51 5,60 5:42:57  1:29:34
9 183 SILVIA RODRIGUEZ DONAIRE CERDANYOLA CH ABF 65 0:35:06 151 03:38 113 2:44:47 32,77 02:08 170 2:25:31 6,56 5:51:10 1:37:47
10 186 MONICA SALAMANQUES CHAPARRO R.CANOE TRIATLON STO ABF 172 0:45:12 2,23 04:36 172 3:06:14 2900 02:29 142 2:00:11 543 5:58:42 1:45:19
11 182 MYRIAM MARTINEZ REBOLLO C.D.E. ESCUELA TRIATLO ABF 72 0:35:55 153 04:19 179 3:18:40 27,18 02:52 155 2:09:13 6,09 6:10:59 1:57:36
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RESUMEN RETIRADOS , NO PRESENTADOS Y DESCALIFICADOS

Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres

37
160
212
118
154
42
130
155
161
14
100
109
208
43
87
163
159
174
138

129
36
184
153
65
201
136
64
92
89
145
49
143

JUAN FRANCISCO BLANCO LOPEZ

JESUs
LUIS

ADUR
JOSE MANUEL
JOSE MANUEL
EDUARDO
JAVIER
FERNANDO
ANGEL
ALBERTO
DAVID
ENDIKA
IVAN
DAVID
LUIS
PEDRO
JULIAN
AITZOL
IBAT
JAIME
JOSE LUIS
LOURDES
ALETANDRO
ISIDRO
CARMELO
EDUARDO
RICARDO
RICARDO
ARTURO

FRANCISCO MANUE

JAVIER
DANIEL

FERNANDEZ FAYOS
PEREZ PASCUAL
JUARISTI MATOS
MORALES CHICO
AZCONA REVILLA
MARTIN VEGA
LORONO ABAD
LLANA DIAZ
MATALLANA GARCIA
MILLAN MARTIN

MARTIN MONTERO
ZANCAJO HERRERO
PARRA GALLEGO
MARIA-TOME ABELLA
APARICIO BETRIAN
CICCALE SMIT

TXAKARTEGI IBARLOZA ONDARRUKO KOAXI S CONCEPT
SALTOKI TRIKIDEAK
INDEPENDIENTE

FERNANDEZ SARMIENT CLUB DEPORTIVO TRIATLON BI
CLUB DEPORTIVO TRIATLON BI
CALZADILLA FERNANDE TRIATLON LUGONES
TRITOR-TRIATLON TORDESILL

ALBA VILCHEZ
GONZALEZ MARTIN

DIEZ

LOPEZ GARCIA
GARCIA MARTIN
PEREZ REYES
SANZ MARTIN
DUCE PANIAGUA
PEREDA MAS
CARRAJO SONEIRA
ABAD DE LA SERNA
MUGICA CORRALES

CLUB DEPORTIVO TRIBETEAM

TRIDINOS
NO FEDERADO

DELTECO EIBAR TRIATLOI TAL
TRIATLON POZUELO - LOS TIGR
CLUB DEPORTIVO TRILEON
INDEPENDIENTE

TRIATLON SANTANDER

TRIDINOS

TRIATLON PISUERGA-TRIPI
C.E.RAYOTEAM
ABANADES HERNANDEZ CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL T

NO FEDERADO

CLUB TRIATLON CAMPOS DE CA
AURRERANTZ SESTAO C.D.A.

TRIDINOS
TRIDINOS
X3M

NO FEDERADO

NFOQUE RACE TEAM
TRIATLON LA OLMA

C.D.E. DARKSID3 TRIATLON

C.D. TADER MOLINA

TALLERES DAVID TRIATLON CO
SELER UNIVEST TRIATHLON TE

SR2 TRIATLON

Vim
VIM
Vim
ABM
ABM
ABM
ABM
VIM
Vim
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
VIM
Va2m
ABM
ABM
ABM
VIM
Vim
VIF
ABM
Vim
vam
ABM
Va2Mm
SUB23M
Vim
ABM
ABM
ABM

171
106
143
67
59
24
19
33
153
25
162
61
86

0:45:09
0:37:44
0:40:02
0:35:08
0:34:53
0:31:56
0:31:39
0:32:19
0:42:06
0:31:56
0:43:17
0:35:00
0:37:02

2,23
1,59
2,06
151
1,50
1,41
1,40
142
2,13
1,41
2,17
151
157

04:06
03:42
05:02
02:25
04:25
02:25
02:05
02:18
04:00
02:10
03:46
02:21
03:53

175
153
137
78
63
69
28
10

120

3:11:18
2:56:05
2:50:06
2:37:32
2:35:22
2:36:35
2:28:10
2:21:59

2:46:24

28,23
30,67
31,75
34,28
34,76
34,49
36,45
38,03

32,45
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Pos Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria 9%-  Pos /Tiempo/Vel T1 Pos /Tiempo/Vel T 2 Pos /Tiempo/Vel Meta Dif

No Pres 16 CESAR ALDECOA ALVAREZ DE S TRIATLON PISUERGA-TRIPI VZMm

No Pres 77 ANGEL MEDINA GARCIA A.D. ECOSPORT TRIATLON ALCO V3M

No Pres 196 JAVIER DE LUCAS BODAS NO FEDERADO VZMm

No Pres 85 ASIER GUTIERREZ VICENTE AURRERANTZ SESTAO C.D.A. ABM

No Pres 209 OLIVER ORTIZ LOZANO NO FEDERADO ABM

No Pres 108 ABEL MARTIN CARMONA CLUB DE TRIATLON DIABLILLO ABM

No Pres 172 JORGE VELASCO VERDEJO TRISINFRONTERAS VIM

NoPres 9 MIKEL OTAEGUI IRASTORZA INDEPENDIENTE ABM

No Pres 71 EDUARDO HUERTA YEPES UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA VIM

No Pres 81 ANDER RODILANA ARRASATE ALARABI LEA-ARTIBAI MARKIN ABM
Desc 121 HECTOR FERNANDEZ TEMPRANO EZKERRALDEA TRIATLOI TALDE ABM 00:00:00 00:00 00:00:00 NO PARAR PENALTY BOX
Desc 73 IVANFRANCISCO RODRIGUEZ MARTINEZ UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA ABM 00:00:00 00:00 00:00:00 NO PARAR PENALTY BOX
Desc 74 JOSELUIS SANTOS GARCIA UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA VIM 00:00:00 00:00 00:00:00 NO PARAR PENALTY BOX
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